Podrobnosti o vyrobku — KFN 29283 D bb

EAN:4002515639139 / Art.Nr.:38292836EU1 / Mat.Nr.:10243090

Kategorie pristroje

Kombinace chladni¢ky s mrazni¢kou .

Volné stojici pristroj .
Zavés dvirek vpravo
Zavés dvirek ménitelny .

Barva oplasténi Nerezovy vzhled
Barva Celni stény Blackboard edition
Druh osvétleni LED

Komfort pii obsluze

Systém Cerstvosti PerfectFresh
ComfortClean .
DynaCool .
NoFrost .
DuplexCool .
Vnitfni prostor XL .
VarioRoom .
Otvirani dvifek pomoci rukojeti Click2open
Systém Silence .

Elektronicka indikace a regulace teploty FreshTouch
Moznost vypnout chladici ¢ast .
Superchlazeni .
Supermrazeni .
Pocet teplotnich zén 3

RezZim Sabbat .


https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10243090&name=KFN_29283_D_bb#g43_200018002-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10243090&name=KFN_29283_D_bb#g44_200018001-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10243090&name=KFN_29283_D_bb#g46_200018020-ZPV
https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10243090&name=KFN_29283_D_bb#g511_200028229-ZIO

Party rezim .
ReZim dovolend y

Casovag QuickCool .

Chladnicka/chladici zona

Vyskové nastavitelné odkladaci plochy z bezpe€nostniho skla .
Pocet odkladacich ploch 3
Drz4k na lahve z pochromovaného kovu .
Pocet pfihradek na Cerstvé potraviny 2
Celé odkladaci plochy 3
Police na lahve ve dvifkach 1

Mraznicka/mrazici zona

Pocet vyjimatelnych mrazicich zasuvek/kosu 3 ks

Trida energetické ucinnosti (A+++ -D) A+++
Ro¢ni spotfeba el. energie v kWh 186
Spotieba el. energie za 24 hod. v kWh 0,507

Chytra domacnost

Miele@home .
WiFiConn@ct .
Potrebné prislusenstvi k dokoupeni XKS 3100 W
MobileControl .

Zablokovani .
Akusticky alarm pfi otevienych dvirkach .
Akusticky alarm pfi zméné teploty v mraznicce .
Opticky alarm pfi otevienych dvifkach .
Opticky alarm pfi zméné teploty .

Indikace vypadku proudu v mrazici ¢asti .


https://www.miele.cz/domacnost/chladnicky-mraznicky-a-vinoteky-2497.htm?mat=10243090&name=KFN_29283_D_bb#g96_200188699-ZIO

Technické udaje

Sitka pFistroje v mm

Vys8ka pfistroje v mm
Hloubka pfistroje v mm
Hmotnost v kg

Klimaticka tfida

Chladici zéna v |
4hvézdic¢kova mrazici zéna v |
Zéna PerfectFresh v |
Celkovy uZzitny objem v |
Doba skladovani pfi poruse
Kapacita mrazeni v kg/24h
Hluénost v dB(A) re 1 pW
Spotieba energie v mA
Napéti ve V

Jisténi v A

Frekvence v Hz

Délka elektrického vedeni v m

600
2.010
685
97,9
SN-T
145
101
97
343
24
16,0
38
1.400
220-240
10
50-60

2,2

Dodavané prislusenstvi

Pfihradka na vajicka
Akumulatory chladu

Miska na led



